
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Kl ížko vského 8 
n1 47 Olomouc 

!Č: 619895<>.:! L>IČ: CZt'l 198()59::! 

Objednávka č. 4531033026 ze dne 10.10.2017 

Odběratel - fakturační adresa 
Un1vef'Z.lta Palackého v Olomouci 
Přirodovědecká fakulta 
17 listopadu 119211 2 
771 46 Olomouc 
Bankovni účet-

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Přírodovědecká fakulta 
17. listopadu 1192112 
771 46 Olomouc 

Termín dodání j e 17 dni od data účinnosti 

Dodavatel 
ELKAN s .r.o 
V tu nich 1769112 
120 00 Praha 2 
česká republika 

IČ : 43000771 DIČ: CZ43000771 
Dodavat.el ~. 103052 
\lytiZ'lJJe 
Telelon 
E-mall 

Čislo této objednávky proslm uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu 
Měna objednávky: CZK 

Text 

sw 
Množstvi Cena vč . DPH 

2,000 KS 69.575,00 

Objednávame u Vás umverzitni llcenc1 niže uvedeneho SW v 
celkové ceně 57 500 Kč bez DPH (DPH bude ůčtovana dle platných předpisu) dle cenové nabidky ze dne 
610.2017 

trvalá (reslťova) hcenoe sw Optica4 ... 2 ks 

Zpusob platby fakturaee, splatnost 30 dní, fakturace po dodáni 
předmětu plněni 
Dodacl podmínky do 3 dni od nabiti účinnosti (po zveřejněni v Registru smluv dle zakona č. 34012015 Sb.) 
Způsob dodáni: elektronická licence. zasláni hcenčnich kliču elektron1cké verze na emailovou adresu 

Celková hodnota objednávky: 69.575,00 

Ostatní smluvni ujednáni: 
1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele p•ohlašuji, i.e maJi oprávněni k právnimu jednáni za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu 
2 V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšiho odstoupit od teto 
ob1ednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel za1em 
3. Dodavatel bere na vědomi, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plnění nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy 1 nabídky a jejich akceptace. zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/201 5 Sb., o 
zvláštnich podmlnkách ůčinnosti některých smluv, uvefejc'\ovánl těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozděJšich pfedp1sů . O uvefeJněnf smlouvy se může dodavatel pfesvědčit na adrese 

Univerzit.'> Palackého v Olomouc1 je veřejná vysoka škola vm1kln 7<! 7.ákoM 1 l l l9R Sb. 3 nenpisuje se dp obchodního rejstříku. 

Strana : l t 2 



UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

IČ' : t> 19~959:? DIČ: C 1.61989592 

Objednávka č. 4531033026 ze dne 10.10.2017 

https://smlouvy gov cz. a pokud poskytne svui e-ma1l, bude informován zaslanou zprávou o zveřejněni. Teprve po 
uveřejněni smlouvy v registru smluv nabyw tato ůč1nnost1 a je možno podle ni plnit 
4 Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce ani jejich pfflohách, nejsou ůda1e podléhaj1CI obchodnímu ta1emstvl, 
ani duvémé ůda1e č1 sdělenl , jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinnosti dodavatele. 
jeho zástupců nebo jeho z.aměstnancu V přlpadě, že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinnosti dodavatele Jeho zástupcu č1 zaměstnancu, odpovida dodavatel sám za újmu 
zpusobenou jemu samému a Jeho vlastním zástupcum nebo zaměstnancům. 
5. Smluvnl parametry stanovené touto objednávkou není možno měnít Jinak než shodnou formou. jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace 
6. Součásti smlouvy mezJ odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednáni. která nejsou výslovně uvedena v této 
objednávce a jeJícn prflohách. 
7 Je vyloučeno potvrzeni této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem, výhradou či odchylkou. přestože to 
podstatně neměni podmínky Objednávky (nabídky) 
8 Výše uvedená cena je konečná obsahuje všechny náklady dodavatele 

PověFena osoba: 

1 o . 10 . 2017 

Prof RNDr. Ivo Frébort, CSc. Ph O. 
děkan Přírodovědecké fakulty UP 

Potvrzujeme přijetí ObJednévky a souhlas· 

Datum potvrzeni· ;f 1-1 O. 21J ft-

' I -} •'11 '"":l . Vf.C.LAll ? 'I~ 

Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět. 

Univcuita Palackého v Olomouci JC veřejná vysoka školn v.m1klá z..: ákona 111 /98 Sb a nct.apisuJ1.: 'c do obchodního rc1stf11ru. 

St.nula: 2 r.2 




